QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG LƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ điều 88, Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm 2013;

Sau khi xem xét đơn của ông Vũ Công Tuân và hồ sơ tài liệu xác minh;

Sau khi thống nhất với thường trực Đảng ủy, xét đề nghị của công chức địa

chính –XD.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội động hòa giải về tranh chấp đất đai theo nội dung

đơn đề nghị của ông Vũ Công Tuân thôn Ninh Sơn, xã Hoàng Lương tranh chấp

ranh mốc giới đất và đường thoát nước mưa với bà Phạm Thị Thanh gồm các ông

bà:

1 Nguyễn Văn Hạt Phó CT UBND xã Chủ tịch HĐ

2 Phạm Minh Đức Công chức tư pháp Phó CT. HĐ

3 Nguyễn Thị Hạnh Công chức địa chính Phó CT.HĐ

4 Nguyễn Văn Quế Chủ tịch UB. MTTQ Thành viên

5 Nguyễn Thị Bé Chủ tịch H LHPN Thành viên

6 Trần Lê Tùng Chủ tịch HCCB Thành viên

7 Nguyễn Văn Hải Chủ tịch. HND Thành viên

8 Lê Văn Thu Bí thư chi bộ thôn Ninh Sơn Thành viên

9 Vũ Trọng Cảnh Trưởng thôn thôn Ninh Sơn Thành viên

10 Trần Kim Tiếp Trưởng ban CT.MTT. T. Ninh Sơn  Thành viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ hòa giải tranh chấp đất đai theo nội dung

đơn đề nghị của công dân nêu trên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG LƯƠNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Hoàng Lương, ngày       tháng 5  năm 2023

Điều 3.Văn phòng HĐND-UBND xã và các ông bà có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó chủ tịch;

- Như điều 3;

- Lưu: VP-Hồ sơ.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Dương

		duongnx_hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-30T16:29:37+0700

		hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-30T16:53:49+0700

		2023-05-30T16:54:08+0700

		2023-05-30T16:54:24+0700